

第二号第一様式 (第二十三条第四項関係)

法人単位事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位: 円)

| 勘定科目 | | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) | |
|------------------------|------------------------------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|
| サービス活動増減の部 | 収 | 0056 介護保険事業収益 | 764,717,188 | 763,353,881 | 1,363,307 |
| | 益 | 0065 老人福祉事業収益 | 62,407,365 | 73,732,570 | -11,325,205 |
| | | 0089 経常経費寄附金収益 | 294,000 | 316,000 | -22,000 |
| | | サービス活動収益計(1) | 827,418,553 | 837,402,451 | -9,983,898 |
| | 費用 | 0015 人件費 | 526,914,199 | 500,702,615 | 26,211,584 |
| | | 0016 事業費 | 188,712,114 | 189,320,865 | -608,751 |
| | | 0017 事務費 | 122,156,009 | 113,211,387 | 8,944,622 |
| | | 0027 減価償却費 | 62,583,058 | 59,586,832 | 2,996,226 |
| | | 0028 国庫補助金等特別積立金取崩額 | -28,597,965 | -28,597,965 | 0 |
| | サービス活動費用計(2) | 871,767,415 | 834,223,734 | 37,543,681 | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | -44,348,862 | 3,178,717 | -47,527,579 | | |
| サービス活動外増減の部 | 収 | 0093 受取利息配当金収益 | 2,203 | 3,420 | -1,217 |
| | 益 | 0098 その他のサービス活動外収益 | 2,719,961 | 2,848,988 | -129,027 |
| | | サービス活動外収益計(4) | 2,722,164 | 2,852,408 | -130,244 |
| | 費用 | 0033 支払利息 | 22,250,086 | 23,072,180 | -822,094 |
| | | 0038 その他のサービス活動外費用 | 2,574,221 | 2,329,973 | 244,248 |
| | サービス活動外費用計(5) | 24,824,307 | 25,402,153 | -577,846 | |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | -22,102,143 | -22,549,745 | 447,602 | | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | -66,451,005 | -19,371,028 | -47,079,977 | | |
| 特別増減の部 | 収 | 特別収益計(8) | 0 | 0 | 0 |
| | 費用 | 0042 固定資産売却損・処分損 | 0 | 2 | -2 |
| | | 特別費用計(9) | 0 | 2 | -2 |
| | 特別増減差額(10)=(8)-(9) | 0 | -2 | 2 | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | -66,451,005 | -19,371,030 | -47,079,975 | | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | 226,578,799 | 245,949,829 | -19,371,030 | |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 160,127,794 | 226,578,799 | -66,451,005 | |
| | 基本金取崩額(14) | 0 | 0 | 0 | |
| | その他の積立金取崩額(15) | 0 | 0 | 0 | |
| | その他の積立金積立額(16) | 0 | 0 | 0 | |
| | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 160,127,794 | 226,578,799 | -66,451,005 | |